313/18
13/18
313/27 313/2
0/20 313/29
313/19
/30 55
. 554/15
o o 313)28 : s
4/1
0
315/4 312/4
o
3(5/32
\) 3
W
\‘ \ 22"
[\ \ = > "'—:o -
‘; Se o e e
[\ T
V4 -
Fr LA g
\ []
\
\ ’ 315/22
\
\ \
\ v
4 31%/9
\
\
\
\
5/34
315/5
o‘ .
\ 4
\
)
< 3 7
‘\
v \$15/35
\JRY
\
\ 316/12
AJR Y
LYKY 16/22
ARY
XY
\
316/3
316/1

45

17/28

316/1

N

312/6Z

=

17/29
316/10

316/14

12/41

2
2N

11/47

316/15

316/24

8/1

298/2

/3

6/1

N4

6/4
6/4

4 1748

6/2

/47

47 1/49
z

50,

5p4/2

312/71
312/60 \ 3192

312/68

312/54

2

312/
312/61

31

312/
312/22

31 17/
12/ 24

\
\
63
‘ 11/85
,,y /19 17/32

311/41 311

17/21
311/40

311/15, 3

31/13

312,

3121

17/30

311/3

311/3

17/26

31727

11/45

3na7

311/18

311/,

317/

31/5

538,
316/16
311/6 2%,
31 6
8/9

301786
301/26

6/17 31
3117

316/6 361729

301/29
5 301/31

30731 301/30

301/,

301/35 30133
9/3

301/35
99/2
299,

301/36 1/ 30134

538

536/8

301/22

07/2
07/2

/2

309/6

309/6

309/2

309/5

31/38
31

Cd

u‘
O
Q
o® 538
0
°

538/4

310

301/18

53

31/4

01/22

301/23

301/23

1/3

301/32

01/28

38/7 %y/18

301/18 30MQ

301/19

301/20

30124 301/24

309/5

09/5

30
309/4

309/4

30V 301714

1

307/2

]
S 2
=

307/1
3071

Sm

=]

<y <y >
3 =

309/3
309/3

01/7) 3077

01/7
301/7

TN301/7

301/15

01/15

30115

301/19

301/16

/16

301/16 30117

/38

01/20

20

301/21

301725

301/28

301/

301/54

30

304751 .

300/4

30117

~ezayita

Legenda:
®e0® meja OPPN

predvideni objekti

predvideni pomozni objekti
obstojec elektorovod SN - podzemni
obstojec elektorovod NN
obstoje¢ vodovod

obstojeca fekalna kanalizacija
obstojedi plin

obstojedi telekomunikacijski vodi
predviden plo¢nik

predvidena cesta

predviden vodovod

predvidena fekalna kanalizacija
predvidena KTV

predvidena meteorna kanalizacija
predvidena svetila JR

predvideni komunikacijski vodi
predvideno elektro

predvideno plin

predvidena javna razsvetljava

predvidena ponikovalna polja
predviden ekoloski otok

katastrski nacrt
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